

Fondation Rurale Interjurassienne 2852 Courtételle

Courtemelon, 17 septembre 2008

Votre dossier est traité par : Olivier Girardin, +41 32 420 74 22, courriel olivier.girardin@frij.ch

Communiqué de presse

Fondation Rurale Interjurassienne - Renouvellement du Conseil de Fondation

La première période de 4 ans de fonctionnement du Conseil de Fondation FRI se terminant le 30 juin 2008, les deux Etats, Berne et Jura, ainsi que la Chambre Jurassienne d'agriculture (CJA) et la Chambre d'agriculture du Jura bernois (CAJB) avaient à renommer ou nommer leurs représentants pour la 2^{ème} période de fonctionnement courant jusqu'au 30 juin 2012.

En remplacement de MM. Vincent Eggenschwiler, René Eicher et Christophe Gagnebin, 3 nouveaux membres sont entrés en fonction durant cette année 2008, soit : Mme Françoise Etique, MM. Tom Gerber et Pierre Mercerat. Nous remercions les membres sortants de leur engagement et souhaitons beaucoup de satisfaction dans leur nouvelle tâche aux 3 nouveaux membres.

Le Conseil de Fondation est donc ainsi composé :

- Mme Paulette Sunier-Bourquin Nods, M. Tom Gerber Reconvilier et M. Pierre Mercerat Court désignés par le canton de Berne ;
- Mme Anne Roy Porrentruy, M. Jacques Gygax Courtételle et M. Edgar Sauser Les Breuleux désignés par le canton du Jura :
- Mme Françoise Etique Montignez, M. Jean-Paul Lachat St-Ursanne et M. Claude Hürlimann Damphreux désignés par la CJA ;
- Mme Annemarie Hämmerli Renan, M. Jean-Michel Carnal Les Ecorcheresses et M. Etienne Klopfenstein Corgémont désignés par la CAJB.

Ainsi constitué, le Conseil de Fondation a, lors de sa première séance, reconduit M. Etienne Klopfenstein dans sa fonction de président et a élu M. Claude Hürlimann au poste de vice-président.

Fondation Rurale Interjurassienne

Olivier Girardin Etienne Klopfenstein

Directeur Président du Conseil de fondation

T 032 420 74 22 T 032 489 23 09 M 079 415 14 89 M 079 210 97 04